
 

Uchwała Nr XLV.229.2017 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 9 listopada 2017r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXV/143/05 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 lutego 2005r. 

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego,  udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze,  tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, 

pedagogów, psychologów, logopedów, nauczycieli prowadzących gimnastykę korekcyjną, w 

szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę. 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art.42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189) Rada Gminy  Brańszczyk uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

W uchwale Nr  XXV/143/05 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 lutego 2005r. w sprawie 

określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego,  udzielania i 

rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze,  tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, 

nauczycieli prowadzących gimnastykę korekcyjną, w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę, w  § 10 pozycja 4 w tabeli  otrzymuje brzmienie: 

„  Nauczyciele szkół (placówek) wszystkich typów prowadzący zajęcia: dydaktyczno – 

wyrównawcze, specjalistyczne o charakterze korekcyjno – kompensacyjnym, 

logopedycznym, socjoterapeutycznym, terapeutycznym oraz doradztwa zawodowego. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                /-/ Sławomir Gałązka 
 


